
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 431 del 05-08-2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione spesa per allaccio e attivazione nuovo impianto di pubblica illuminazione 

alla zona PEEP di Caldari. Ditta GEA S.p.A. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 5 del mese di agosto  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che il Comune di Ortona ha completato le infrastrutture primarie alla zona Peep di 
Caldari, tra cui il nuovo impianto di pubblica illuminazione; 
CONSIDERATO che per l’attivazione del nuovo impianto di pubblica illuminazione è stato necessario 
provvedere all’allaccio elettrico con collegamento alla rete esistente ed aumento di potenza; 
CONSIDERATO che a dette operazioni ha provveduto, su incarico di questo ufficio, la ditta GEA 
S.p.A., in virtù del contratto di gestione n. 1574/05 di rep. del 21-06-2005; 
CONSIDERATO che le prestazioni eseguite sono da considerarsi extra contratto per cui vanno 
remunerate a parte; 
VISTA la fattura n. 35/11 emessa dalla ditta GEA S.p.A. il 20-07-2011, per € 750,00 oltre l’IVA, 
giusto preventivo n. 24/11 del 25-05-2011 e autorizzazione prot. n. 12583 del 21-6-2011; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare in favore della ditta GEA S.p.A. con sede in Spoltore (PE) Via Basilea,6 p.IVA 
01692800681, l’importo di € 900,00 IVA compresa, a saldo fattura n. 35/11, per lavori di 
manutenzione straordinaria con allaccio e attivazione nuovo impianto di pubblica 
illuminazione alla zona PEEP  di Caldari. 

2. La spesa fa carico al Cap. 32380 residui, urbanizzazione PEEP Caldari. 
3. Dare atto che alla presente procedura è attribuito il n° CIG X18009C1D7. 
4. Dare atto che la ditta GEA S.p.A. ha rilasciato attestazione sul conto corrente dedicato ai fini 

della tracciabilità dei flussi finanziari. 
 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  09-08-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


